
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정1동

정책: 괴정1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정1동 206,721 218,733 △12,012

괴정1동 행정복지센터 기반강화 163,365 171,145 △7,780

행정복지센터 운영내실화 163,365 171,145 △7,780

주민자치회 운영보조 3,620 9,500 △5,880

201 일반운영비 3,620 9,500 △5,880

01 사무관리비 3,620 9,500 △5,880

○주민자치회 프로그램 강사수당

2,000 6,840 △4,840

○주민자치위원회 회의참석 수당

1,120 2,160 △1,040

경정 2,000,000원

경정 1,120,000원

통·반장 활동 지원 136,390 139,090 △2,700

301 일반보전금 136,390 139,090 △2,700

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 136,390 139,090 △2,700

○통장수당 100,300 100,800 △500

○통장상여금 16,500 16,800 △300

○반장보상금 6,150 8,050 △1,900

경정 100,300,000원

경정 16,500,000원

경정 6,150,000원

청사유지 및 차량관리 18,571 17,771 800

201 일반운영비 18,571 17,771 800

02 공공운영비 14,758 13,958 800

○청사 전기료 7,700 6,900 800경정 7,700,000원

행정운영경비(괴정1동) 43,356 47,588 △4,232

기본경비 43,356 47,588 △4,232

기본경비 43,356 47,588 △4,232

201 일반운영비 11,850 12,450 △600

02 공공운영비 3,600 4,200 △600

○우편료 3,600 4,200 △600경정 3,600,000원

202 여비 22,240 25,872 △3,632

01 국내여비 22,240 25,872 △3,632

○기본업무수행여비 22,240 25,872 △3,632경정 22,240,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정2동

정책: 괴정2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정2동 193,695 216,124 △22,429

괴정2동 행정복지센터 기반강화 147,952 165,847 △17,895

행정복지센터 운영내실화 147,952 165,847 △17,895

주민자치회 운영보조 5,690 23,060 △17,370

201 일반운영비 5,690 14,060 △8,370

01 사무관리비 5,330 13,700 △8,370

○주민자치회 프로그램 강사수당

2,730 6,840 △4,110

○주민자치회 회의참석 수당 2,100 5,400 △3,300

○꿈샘공부방 운영 0 960 △960

경정 2,730,000원

경정 2,100,000원

경정 0원

301 일반보전금 0 9,000 △9,000

12 기타보상금 0 9,000 △9,000

○꿈샘공부방 자원봉사자 실비보상 0 9,000 △9,000경정 0원

통·반장 활동 지원 108,405 108,930 △525

301 일반보전금 108,405 108,930 △525

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 108,405 108,930 △525

○반장보상금 6,425 6,950 △525경정 6,425,000원

행정운영경비(괴정2동) 45,743 50,277 △4,534

기본경비 45,743 50,277 △4,534

기본경비 45,743 50,277 △4,534

202 여비 24,190 28,224 △4,034

01 국내여비 24,190 28,224 △4,034

○기본업무수행여비 24,190 28,224 △4,034경정 24,190,000원

405 자산취득비 0 500 △500

01 자산및물품취득비 0 500 △500

○사무용 가구 구입(증원) 0 500 △500경정 0원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정3동

정책: 괴정3동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정3동 225,120 238,287 △13,167

괴정3동 행정복지센터 기반강화 180,514 191,681 △11,167

행정복지센터 운영내실화 180,514 191,681 △11,167

주민자치회 운영보조 5,746 16,646 △10,900

201 일반운영비 4,346 11,146 △6,800

01 사무관리비 3,740 10,540 △6,800

○주민자치회 프로그램 강사수당

1,340 6,840 △5,500

○주민자치위원회 회의참석 수당

900 2,200 △1,300

경정 1,340,000원

경정 900,000원

301 일반보전금 1,400 5,500 △4,100

12 기타보상금 1,400 5,500 △4,100

○작은도서관 자원봉사자 실비보상

1,400 5,500 △4,100경정 1,400,000원

청사유지 및 차량관리 61,207 61,474 △267

201 일반운영비 36,695 36,494 201

01 사무관리비 6,791 4,590 2,201

○2023년도 동 청사 주차장 내 국유지 대부료

2,201 0 2,2012,201,000원

02 공공운영비 29,904 31,904 △2,000

○청사 전기료 13,000 15,000 △2,000경정 13,000,000원

405 자산취득비 4,532 5,000 △468

01 자산및물품취득비 4,532 5,000 △468

○주민자치프로그램실 냉난방기 교체

4,532 5,000 △468경정 4,532,000원

행정운영경비(괴정3동) 44,606 46,606 △2,000

기본경비 44,606 46,606 △2,000

기본경비 44,606 46,606 △2,000

202 여비 23,872 25,872 △2,000

01 국내여비 23,872 25,872 △2,000

○기본업무수행여비 23,872 25,872 △2,000경정 23,872,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정4동

정책: 괴정4동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정4동 161,074 171,463 △10,389

괴정4동 행정복지센터 기반강화 118,990 125,117 △6,127

행정복지센터 운영내실화 118,990 125,117 △6,127

주민자치회 운영보조 7,513 9,770 △2,257

201 일반운영비 7,513 9,770 △2,257

01 사무관리비 7,513 9,770 △2,257

○주민자치회 프로그램 강사수당

5,740 6,840 △1,100

○주민자치위원회 회의참석 수당

1,520 2,430 △910

○홍보물 제작 253 500 △247

경정 5,740,000원

경정 1,520,000원

경정 253,000원

통·반장 활동 지원 90,600 94,470 △3,870

301 일반보전금 90,600 94,470 △3,870

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 90,600 94,470 △3,870

○통장수당 67,800 68,400 △600

○통장회의참석수당 7,300 9,120 △1,820

○반장보상금 4,100 5,550 △1,450

경정 67,800,000원

경정 7,300,000원

경정 4,100,000원

행정운영경비(괴정4동) 42,084 46,346 △4,262

기본경비 42,084 46,346 △4,262

기본경비 42,084 46,346 △4,262

201 일반운영비 10,948 11,748 △800

02 공공운영비 2,300 3,100 △800

○우편료 2,300 3,100 △800경정 2,300,000원

202 여비 22,410 25,872 △3,462

01 국내여비 22,410 25,872 △3,462

○기본업무수행여비 22,410 25,872 △3,462경정 22,410,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 당리동

정책: 당리동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

당리동 260,842 263,138 △2,296

당리동 행정복지센터 기반강화 208,005 208,255 △250

행정복지센터 운영내실화 208,005 208,255 △250

주민자치회 운영보조 10,840 10,340 500

201 일반운영비 10,840 10,340 500

01 사무관리비 10,840 10,340 500

○홍보물 제작 1,000 500 500경정 1,000,000원

통·반장 활동 지원 173,650 174,450 △800

301 일반보전금 173,650 174,450 △800

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 173,650 174,450 △800

○통장회의 참석수당 16,600 16,800 △200

○반장보상금 10,050 10,650 △600

경정 16,600,000원

경정 10,050,000원

청사유지 및 차량관리 18,331 18,281 50

201 일반운영비 18,331 18,281 50

01 사무관리비 3,326 3,276 50

○무인경비 수수료 1,060 1,010 50경정 1,060,000원

행정운영경비(당리동) 52,837 54,883 △2,046

기본경비 52,837 54,883 △2,046

기본경비 52,837 54,883 △2,046

202 여비 28,530 30,576 △2,046

01 국내여비 28,530 30,576 △2,046

○기본업무수행여비 28,530 30,576 △2,046경정 28,530,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하단1동

정책: 하단1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

하단1동 225,244 241,043 △15,799

하단1동 행정복지센터 기반강화 184,671 192,286 △7,615

행정복지센터 운영내실화 184,671 192,286 △7,615

주민자치회 운영보조 4,350 9,770 △5,420

201 일반운영비 4,350 9,770 △5,420

01 사무관리비 4,350 9,770 △5,420

○주민자치회 프로그램 강사수당

2,800 6,840 △4,040

○주민자치위원회 회의참석 수당

1,050 2,430 △1,380

경정 2,800,000원

경정 1,050,000원

통·반장 활동 지원 125,935 128,130 △2,195

301 일반보전금 125,935 128,130 △2,195

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 125,935 128,130 △2,195

○통장회의 참석수당 11,160 12,480 △1,320

○반장보상금 5,575 6,450 △875

경정 11,160,000원

경정 5,575,000원

행정운영경비(하단1동) 40,573 48,757 △8,184

기본경비 40,573 48,757 △8,184

기본경비 40,573 48,757 △8,184

201 일반운영비 12,387 11,687 700

02 공공운영비 5,100 4,400 700

○우편료 5,100 4,400 700경정 5,100,000원

202 여비 19,340 28,224 △8,884

01 국내여비 19,340 28,224 △8,884

○기본업무수행여비 19,340 28,224 △8,884경정 19,340,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하단2동

정책: 하단2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

하단2동 251,699 252,911 △1,212

하단2동 행정복지센터 기반강화 201,808 199,850 1,958

행정복지센터 운영내실화 201,808 199,850 1,958

민원창구 운영 8,176 6,218 1,958

201 일반운영비 8,176 6,218 1,958

01 사무관리비 7,472 5,514 1,958

○레이저프린터 토너 2,674 1,200 1,474

○A4용지 484 0 484

경정 2,674,000원

484,000원

행정운영경비(하단2동) 49,891 53,061 △3,170

기본경비 49,891 53,061 △3,170

기본경비 49,891 53,061 △3,170

202 여비 24,730 30,576 △5,846

01 국내여비 24,730 30,576 △5,846

○기본업무수행여비 24,730 30,576 △5,846경정 24,730,000원

405 자산취득비 2,676 0 2,676

01 자산및물품취득비 2,676 0 2,676

○비디오프로젝터 교체 2,676 0 2,6762,676,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평1동

정책: 신평1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

신평1동 255,616 275,049 △19,433

신평1동 행정복지센터 기반강화 213,656 219,531 △5,875

행정복지센터 운영내실화 200,284 206,159 △5,875

주민자치회 운영보조 9,600 13,140 △3,540

201 일반운영비 9,600 13,140 △3,540

01 사무관리비 9,200 12,740 △3,540

○주민자치회 회의참석 수당 1,860 5,400 △3,540경정 1,860,000원

통·반장 활동 지원 165,985 168,320 △2,335

301 일반보전금 165,985 168,320 △2,335

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 165,985 168,320 △2,335

○통장회의 참석수당 14,560 16,320 △1,760

○반장보상금 8,625 9,200 △575

경정 14,560,000원

경정 8,625,000원

행정운영경비(신평1동) 41,960 55,518 △13,558

기본경비 41,960 55,518 △13,558

기본경비 41,960 55,518 △13,558

202 여비 19,370 32,928 △13,558

01 국내여비 19,370 32,928 △13,558

○기본업무수행여비 19,370 32,928 △13,558경정 19,370,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평2동

정책: 신평2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

신평2동 179,171 185,391 △6,220

신평2동 행정복지센터 기반강화 134,367 139,587 △5,220

행정복지센터 운영내실화 134,367 139,587 △5,220

주민자치회 운영보조 4,300 9,520 △5,220

201 일반운영비 4,300 9,520 △5,220

01 사무관리비 4,300 9,520 △5,220

○주민자치회 프로그램 강사수당

2,300 6,500 △4,200

○주민자치위윈회 회의참석수당

1,500 2,520 △1,020

경정 2,300,000원

경정 1,500,000원

행정운영경비(신평2동) 44,804 45,804 △1,000

기본경비 44,804 45,804 △1,000

기본경비 44,804 45,804 △1,000

202 여비 24,872 25,872 △1,000

01 국내여비 24,872 25,872 △1,000

○기본업무수행여비 24,872 25,872 △1,000경정 24,872,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장림1동

정책: 장림1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

장림1동 172,170 193,550 △21,380

장림1동 행정복지센터 기반강화 122,506 143,886 △21,380

행정복지센터 운영내실화 107,855 127,235 △19,380

주민자치회 운영보조 5,380 9,720 △4,340

201 일반운영비 5,380 9,720 △4,340

01 사무관리비 5,380 9,720 △4,340

○주민자치회 프로그램 강사수당

3,000 6,840 △3,840

○주민자치위원회 회의참석 수당

1,930 2,430 △500

경정 3,000,000원

경정 1,930,000원

통·반장 활동 지원 78,780 93,820 △15,040

301 일반보전금 78,780 93,820 △15,040

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 78,780 93,820 △15,040

○통장수당 57,600 68,400 △10,800

○통장상여금 9,600 11,400 △1,800

○통장회의 참석수당 7,680 9,120 △1,440

○반장보상금 3,900 4,900 △1,000

경정 57,600,000원

경정 9,600,000원

경정 7,680,000원

경정 3,900,000원

보림행복센터 운영 9,520 10,220 △700

보림행복센터 유지관리 9,520 10,220 △700

201 일반운영비 9,520 10,220 △700

02 공공운영비 6,300 7,000 △700

○전기요금 4,400 4,800 △400

○상하수도요금 600 900 △300

경정 4,400,000원

경정 600,000원

주민공동이용시설 운영 5,131 6,431 △1,300

주민공동이용시설 유지관리 5,131 6,431 △1,300

201 일반운영비 5,131 6,431 △1,300

02 공공운영비 4,760 6,060 △1,300

○전기요금 1,800 2,400 △600

○가스요금 1,000 1,200 △200

○상하수도요금 400 900 △500

경정 1,800,000원

경정 1,000,000원

경정 400,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장림2동

정책: 장림2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

장림2동 282,568 291,144 △8,576

장림2동 행정복지센터 기반강화 229,593 237,543 △7,950

행정복지센터 운영내실화 229,593 237,543 △7,950

주민자치회 운영보조 4,600 10,340 △5,740

201 일반운영비 4,600 10,340 △5,740

01 사무관리비 4,600 10,340 △5,740

○주민자치회 프로그램 강사수당

3,000 6,840 △3,840

○주민자치위원회 회의참석 수당

1,100 3,000 △1,900

경정 3,000,000원

경정 1,100,000원

통·반장 활동 지원 181,750 185,460 △3,710

301 일반보전금 181,750 185,460 △3,710

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 181,750 185,460 △3,710

○통장회의 참석수당 17,400 17,760 △360

○반장보상금 8,950 12,300 △3,350

경정 17,400,000원

경정 8,950,000원

청사유지 및 차량관리 36,604 35,104 1,500

201 일반운영비 21,104 19,604 1,500

02 공공운영비 18,550 17,050 1,500

○청사 유지 13,880 12,380 1,500

·청사 전기료 9,400 7,900 1,500경정 9,400,000원

행정운영경비(장림2동) 52,975 53,601 △626

기본경비 52,975 53,601 △626

기본경비 52,975 53,601 △626

202 여비 29,950 30,576 △626

01 국내여비 29,950 30,576 △626

○기본업무수행여비 29,950 30,576 △626경정 29,950,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 다대1동

정책: 다대1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

다대1동 368,662 387,362 △18,700

다대1동 행정복지센터 기반강화 311,957 322,237 △10,280

행정복지센터 운영내실화 311,957 322,237 △10,280

주민자치회 운영보조 10,490 11,120 △630

201 일반운영비 9,140 9,770 △630

01 사무관리비 9,140 9,770 △630

○주민자치위원회 회의참석 수당

1,800 2,430 △630경정 1,800,000원

통·반장 활동 지원 257,360 259,960 △2,600

301 일반보전금 257,360 259,960 △2,600

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 257,360 259,960 △2,600

○반장보상금 14,000 16,600 △2,600경정 14,000,000원

청사유지 및 차량관리 36,535 43,585 △7,050

201 일반운영비 36,535 43,585 △7,050

02 공공운영비 33,189 40,239 △7,050

○청사관리 550 700 △150

·정화조 청소 0 150 △150

○청사 전기료 15,000 19,200 △4,200

○청사 도시가스 이용료 5,700 8,400 △2,700

경정 0원

경정 15,000,000원

경정 5,700,000원

행정운영경비(다대1동) 56,705 65,125 △8,420

기본경비 56,705 65,125 △8,420

기본경비 56,705 65,125 △8,420

201 일반운영비 23,296 22,596 700

02 공공운영비 7,700 7,000 700

○우편료 7,700 7,000 700경정 7,700,000원

202 여비 22,550 31,670 △9,120

01 국내여비 22,550 31,670 △9,120

○기본업무수행여비 22,550 31,670 △9,120경정 22,550,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 다대2동

정책: 다대2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

다대2동 299,873 317,207 △17,334

다대2동 행정복지센터 기반강화 243,297 252,567 △9,270

행정복지센터 운영내실화 243,297 252,567 △9,270

주민자치회 운영보조 21,620 26,140 △4,520

201 일반운영비 11,620 13,940 △2,320

01 사무관리비 11,620 13,940 △2,320

○주민자치회 프로그램 강사수당

4,520 6,840 △2,320경정 4,520,000원

301 일반보전금 10,000 12,200 △2,200

12 기타보상금 3,000 5,200 △2,200

○작은도서관 자원봉사자 실비보상

3,000 5,200 △2,200경정 3,000,000원

통·반장 활동 지원 177,280 182,030 △4,750

301 일반보전금 177,280 182,030 △4,750

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 177,280 182,030 △4,750

○통장회의 참석수당 16,680 17,280 △600

○반장보상금 9,400 13,550 △4,150

경정 16,680,000원

경정 9,400,000원

행정운영경비(다대2동) 56,576 64,640 △8,064

기본경비 56,576 64,640 △8,064

기본경비 56,576 64,640 △8,064

202 여비 29,568 37,632 △8,064

01 국내여비 29,568 37,632 △8,064

○기본업무수행여비

29,568 37,632 △8,064경정 280,000원*16명*12월*55%



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구평동

정책: 구평동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

구평동 138,525 155,270 △16,745

구평동 행정복지센터 기반강화 104,393 113,538 △9,145

행정복지센터 운영내실화 104,393 113,538 △9,145

주민자치회 운영보조 2,380 9,390 △7,010

201 일반운영비 2,380 9,390 △7,010

01 사무관리비 2,380 9,390 △7,010

○주민자치회 프로그램 강사수당

840 6,840 △6,000

○주민자치위원회 회의참석 수당

1,090 2,100 △1,010

경정 840,000원

경정 1,090,000원

통·반장 활동 지원 74,475 75,700 △1,225

301 일반보전금 74,475 75,700 △1,225

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 74,475 75,700 △1,225

○반장보상금 4,275 5,500 △1,225경정 4,275,000원

청사유지 및 차량관리 23,588 24,498 △910

401 시설비및부대비 5,090 6,000 △910

01 시설비 5,090 6,000 △910

○동 청사 자동출입문 교체 공사

5,090 6,000 △910경정 5,090,000원

행정운영경비(구평동) 34,132 41,732 △7,600

기본경비 34,132 41,732 △7,600

기본경비 34,132 41,732 △7,600

202 여비 15,920 23,520 △7,600

01 국내여비 15,920 23,520 △7,600

○기본업무수행여비 15,920 23,520 △7,600경정 15,920,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감천1동

정책: 감천1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

감천1동 234,074 239,974 △5,900

감천1동 행정복지센터 기반강화 180,771 186,671 △5,900

행정복지센터 운영내실화 180,771 186,671 △5,900

주민자치회 운영보조 4,140 10,040 △5,900

201 일반운영비 4,140 10,040 △5,900

01 사무관리비 4,140 10,040 △5,900

○주민자치회 프로그램 강사수당

2,140 6,840 △4,700

○주민자치위원회 회의참석 수당

1,500 2,700 △1,200

경정 2,140,000원

경정 1,500,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감천2동

정책: 감천2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

감천2동 271,149 288,031 △16,882

감천2동 행정복지센터 기반강화 160,534 166,084 △5,550

행정복지센터 운영내실화 160,534 166,084 △5,550

주민자치회 운영보조 5,720 10,360 △4,640

201 일반운영비 5,720 10,360 △4,640

01 사무관리비 5,720 10,360 △4,640

○주민자치회 프로그램 강사수당

3,000 6,840 △3,840

○주민자치위원회 회의참석 수당

1,620 2,420 △800

경정 3,000,000원

경정 1,620,000원

통·반장 활동 지원 88,630 89,540 △910

301 일반보전금 88,630 89,540 △910

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 88,630 89,540 △910

○통장수당 64,350 64,800 △450

○통장회의 참석수당 8,180 8,640 △460

경정 64,350,000원

경정 8,180,000원

도시재생을 통한 마을발전 75,431 76,721 △1,290

도시재생 지원 75,431 76,721 △1,290

마을지기사무소 운영 75,431 76,721 △1,290

201 일반운영비 16,159 17,449 △1,290

02 공공운영비 2,600 3,890 △1,290

○차량유지비(보험료 포함) 950 1,490 △540

○각종 공과금 1,650 2,400 △750

·전기요금 1,000 1,200 △200

·통신요금 650 1,200 △550

경정 950,000원

경정 1,000,000원

경정 650,000원

행정운영경비(감천2동) 35,184 45,226 △10,042

기본경비 35,184 45,226 △10,042

기본경비 35,184 45,226 △10,042

201 일반운영비 9,848 10,648 △800

02 공공운영비 1,500 2,300 △800

○우편료 1,500 2,300 △800경정 1,500,000원

202 여비 16,630 25,872 △9,242

01 국내여비 16,630 25,872 △9,242

○기본업무수행여비 16,630 25,872 △9,242경정 16,630,000원


